
Usnesení č. 81  z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.09.2014 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 81 
z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.09.2014   

 
 

I. Rada města schvaluje : 
- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Ing. Pavla Procházku, MSc.  
 
 

1. smlouvu se subjektem: Dotace Bernard s.r.o., Masarykova 430/25, 602 00 Brno na 
zabezpečení VŘ včetně administrace dotačního titulu v předloženém znění a pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy 

2. vyřazení nabídky uchazeče OSP spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov pro 
nekompletnost předložené nabídky 

3. výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby „Oprava fasád, výměna výplní  
a sanace zdiva arkád“ 

4. smlouvu o dílo se subjektem VISPO CZ, s.r.o., Věteřov 57, 697 01 Kyjov  
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 

5. zabezpečení TDI na stavbu „Oprava fasád, výměna výplní a sanace zdiva arkád“ ve 
spolupráci se subjektem:  Znojmoinvesta s.r.o., Jarošova 1231/8b, 669 02 Znojmo dle 
předložené cenové nabídky a pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy 

6. spolupodíl na celoplošné opravě krajské komunikace na ulici Řeznovická v místní části 
Polánka, včetně přilehlých obrubníků a pověřuje vedoucí finančního odboru 
vypracováním příslušného rozpočtového opatření 

7. realizaci investičních akcí ,,Rozšíření VO na ulici Ivančická‘‘ a ,,Rozšíření VO 
v Rokytné‘‘ 

8. investiční příspěvek ve výši 1 100tis.-Kč k posílení rozpočtu SMM na realizaci 
investičních akcí ,,Rozšíření VO na ulici Ivančická‘‘ a ,,Rozšíření VO v Rokytné‘‘  
a ,,Oprava místní komunikace Za Kostelem, Rakšice‘‘ 

 
 
 
II. Rada města postupuje : 
1. řediteli SMM k vyřízení Žádost o odkoupení pozemků ve vlastnictví města Moravský 

Krumlov subjektu AK Trávníček & Žák ze dne 08.09.2014 
 
 
 
III. Rada města ukládá: 
1. řediteli SMM vydat souhlasné stanovisko pro stavbu nazvanou ,,Mor. Krumlov, přípojka 

kab. vedení s podmínkou odprodeje části pozemků p.č. 2191/3, 2192 a 2193, které jsou 
ve vlastnictví stavebníka, městu 

 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 81  z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.09.2014 
 

 
 

2

 
 
IV. Rada města pověřuje: 
1. starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
 
V. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit zadávací dokumentaci pro výběrového řízení podlimitní veřejné zakázky na 

dodavatele: „Nosič kontejnerů na tříděný odpad pro město Moravský Krumlov“ 
v předloženém znění 

2. ZM schválit z důvodu termínů voleb do obecních zastupitelstev v roce 2014 přenesení 
schvalovací pravomoci dle vnitřních předpisů na starostu města resp. místostarostu 
s podmínkou, že starosta je oprávněn podepsat smlouvu pouze s vítězem VŘ po marném 
uplynutí lhůt na odvolání odmítnutých uchazečů 

3. ZM pověřit RM komplexní administrací dotačního projektu: „Nosič kontejnerů na tříděný 
odpad pro město Moravský Krumlov“ 

4. ZM schválit prodej pozemků, a to  nově vzniklý pozemek parc. číslo 4439/131 – orná 
půda o výměře 11470 m2, který vznikl rozdělením původního pozemku parc. číslo 
4439/131, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 2621-77/2014, vyhotoveném Ing. 
Pavlem Pexou  dne 5. 9. 2014,  nově vzniklý pozemek parc. číslo 4439/153 – orná půda 
o výměře 13211 m2, který vznikl rozdělením původního pozemku parc. číslo 4439/153, 
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 2620-76/2014, vyhotoveném Ing. Pavlem 
Pexou  dne 4. 9. 2014, parc. číslo 2014/29 – orná půda o výměře 8018 m2, parc. číslo 
2014/31 – orná půda o výměře 336 m2, parc. číslo 2014/32 – orná půda o výměře 5652 
m2, parc. číslo 2014/37 – orná půda o výměře 3581 m2, parc. číslo 2014/66 – orná půda 
o výměře 2645 m2, parc. číslo 2026/1   – orná půda o výměře 63 m2,  parc. číslo 
2027/10 – orná půda o výměře 747 m2, parc. číslo 2224/8   – orná půda o výměře 3399 
m2, parc. číslo 2224/23 – orná půda o výměře 3402 m2, parc. číslo 2228/18 – orná půda 
o výměře 2103 m2, parc. číslo 2234/38 – orná půda o výměře 6194 m2, parc. číslo 
2234/71 – orná půda o výměře 8186 m2, parc. číslo 3794/1   – orná půda o výměře 3251 
m2,  parc. číslo 3794/5   – orná půda o výměře 317 m2, parc. číslo 3834/75 – orná půda 
o výměře 4606 m2, parc. číslo 3834/107 – orná půda o výměře 2790 m2, parc. číslo 
4103/26 – orná půda o výměře 3331 m2, parc. číslo 4103/58 – orná půda o výměře 2080 
m2, parc. číslo 4103/74 – orná půda o výměře 5031 m2,  parc. číslo 4103/106 - orná 
půda o výměře 2122 m2, parc. číslo 4282/138 – orná půda o výměře 19048 m2, parc. 
číslo 4282/164 – orná půda o výměře 8209 m2, parc. číslo 4293/8   – orná půda  
o výměře 8961 m2,  parc. číslo 4293/19 – orná půda o výměře 17911 m2, parc. číslo 
4439/162 – orná půda o výměře 287 m2 a parc. číslo 4439/163 – orná půda o výměře 
2090 m2, vše vedené na LV 10001, v k.ú. Mor. Krumlov za cenu 2 980 820,- Kč  
s doplatkem ceny ve výši 525 280.-Kč a úhradou nákladů spojených s převodem  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 81  z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.09.2014 
 

 
 

3

 
 
VI. Rada města odvolává: 
1. z funkce ředitele příspěvkové organizace města TaZS Moravský Krumlov pana Jiřího 

Kubíka na vlastní žádost v termínu 01.01.2015 
 
 
 

VII. Rada města bere na vědomí: 
1. dosavadní průběh výběrového řízení na stavebního dodavatele akce „MSDO Mor. 

Krumlov“ 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
                      ..………………………………… 
                                                                                                  Ing. Pavel Procházka, MSc.  
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 12.09.2014 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města 


